
UCHWAŁA NR XI/61/2015
RADY GMINY PIASKI

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art 18. ust 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 139) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się na okres od 01 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku  dopłaty do następującej 
taryfowej grupy odbiorców w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków świadczonych przez Zakład Usług 
Komunalnych w Piaskach Spółka z o. o. dla grupy:

1) Gospodarstwa domowe – w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych, obiekty 
użyteczności publicznej – w wysokości 1,84 zł za 1 m³ odprowadzanych ścieków + należny podatek od 
towarów i usług w wysokości określonej odrębnymi przepisami,

2) Pozostali odbiorcy usług - – w wysokości 1,84 zł za 1 m³ odprowadzanych ścieków + należny podatek od 
towarów i usług w wysokości określonej odrębnymi przepisami,

§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1 zostaną pokryte z budżetu Gminy Piaski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 4. Traci moc Uchwała nr XLIII/286/2014 z dnia 30.10.2014r. w sprawie dopłat do taryfowej grupy 
odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków z dniem m 01.01.2016 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 703E0AE2-5D87-4B95-B708-08ECA178807C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY
Nr XI/61/2015

RADY GMINY PIASKI

z dnia 09 listopada 2015 r.

w sprawie: dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania
ścieków

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r.,poz. 139) zwanej dalej ustawą Rada Gminy może
podjąć uchwałę o dopłacie do jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę
Gmina Piaski przekazuje Zakładowi Usług Komunalnych w Piaskach Spółka z o. o.

Celem zmniejszenia skutków cen w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków, które będą obowiązywały
w 2016 proponuje się podjęcie uchwały o dopłacie dla mieszkańców Gminy Piaski do ceny netto 1 m³
ścieków dostarczanych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych.

Zakład Usług Komunalnych w Piaskach Spółka z o. o. dnia 21.10.2015 r. złożył wniosek o
zatwierdzenie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków wraz ze
szczegółową kalkulacją cen i stawek opłat. Wniosek dotyczy taryfy na okres od dnia 01 stycznia
2016 roku do 31 grudnia 2016 roku obowiązującej na terenie gminy Piaski w następującej
wysokości:
Ø G 1S -Grupa 1- Gospodarstwa domowe - w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i

wielorodzinnych, obiekty użyteczności publicznej – 6,40 zł netto za 1 m³ odprowadzanych
ścieków

Ø G 2S -Grupa 2- Pozostali odbiorcy usług – 6,82 zł netto za 1 m³ odprowadzanych ścieków

W celu udzielenia pomocy mieszkańcom Gminy Piaski, w związku z koniecznością ponoszenia przez nich
dużych wydatków za odprowadzane ścieki proponuje się udzielić dopłaty w wysokości:
Ø G 1S -Grupa 1- Gospodarstwa domowe - w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i

wielorodzinnych, obiekty użyteczności publicznej – 1,84 zł netto za 1 m³ odprowadzanych
ścieków

Ø G 2S -Grupa 2- Pozostali odbiorcy usług – 1,84 zł netto za 1 m³ odprowadzanych ścieków

Wójt Gminy Piaski, uważa że na dzień dzisiejszy cena ścieków jest zbyt wysoka i dlatego proponuje
podjęcie przez Radę Gminy uchwały o dopłacie dla mieszkańców Gminy Piaski w wysokości
zaproponowanej w projekcie uchwały.
Uchwalając powyższe uwarunkowania zasadne jest podjęcie uchwały przez Radę Gminy.

Id: 204E80C6-5042-465F-AC05-B6405CDD8B9C. Uchwalony Strona 1




